

John Lewis Stock Number	78082201
Name	Halloween Crooked House Kit
Ingredients	<p>INGREDIENTS: CHOCOLATE HOUSE (53.4%): ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, ENZYME, ASCORBIC ACID AS A DOUGH CONDITIONER, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, PALM OIL, REFINER'S MOLASSES, WATER, COCOA POWDER, LEAVENING AGENT: SODIUM BICARBONATE; SALT. ORANGE AND BLACK ICINGS (34.1%): SUGAR, WATER, PALM OIL, CANE SUGAR SYRUP, MODIFIED CORN STARCH, SALT, EMULSIFIERS: ACETIC ACID ESTERS OF MONO- AND DIGYCERIDES, POLYSORBATE 60; COLOUR: ANNATTO; POTASSIUM SORBATE, ACIDITY REGULATOR: CITRIC ACID. JELLY BEANS (3.4%): SUGAR, GLUCOSE SYRUP, MODIFIED MAIZE STARCH, WATER, COLOUR: ANTHOCYANINS, CARROT, SPIRULINA EXTRACT, BETA CAROTENES, CARAMEL; FLAVOURING, ACIDITY REGULATOR: SODIUM CITRATE; ACIDS: CITRIC ACID, FUMARIC ACID; GLAZING AGENTS: SHELLAC, BEESWAX, CARNAUBA WAX. PUCKER UPS (3.4%): DEXTROSE, EMULSIFIER: CALCIUM STEARATE; TAPIOCA DEXTRIN, MALTODEXTRIN, GLAZING AGENT: SHELLAC, COLOURS: CURCUMIN, CAROTENES, BEETROOT RED, ANTHOCYANINS. DING BATS (3.4%): DEXTROSE, EMULSIFIER: CALCIUM STEARATE; TAPIOCA DEXTRIN, GLAZING AGENT: SHELLAC, CARNAUBA WAX; COLOURS: B-CAROTENE, BEETROOT RED. MINI BEADS (2.3%): DEXTROSE, EMULSIFIER: CALCIUM STEARATE; TAPIOCA DEXTRIN, MALTODEXTRIN, GLAZING AGENT: SHELLAC; COLOURS: CURCUMIN, CAROTENES, BEETROOT RED, ANTHOCYANINS.</p>
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	MAY CONTAIN MILK, EGG, SOYBEAN.
Net Quantity	880g
Country of Origin	Canada
Storage Instructions	Storage in a cool and dry place
Manufacturer's name and address	Give & Go Prepared Foods Corp. – 15 Marmac Drive, Unit 200, ON M9W 1E7
Instructions for use	Please see instructions on retail box
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	2368kj/566kcal
fat	9.6g/ml
of which saturates	4.8g/ml
carbohydrate	71.8g/ml

of which sugars	50.1g/ml
protein	3.3g/ml
salt	0.6g/ml
Alcoholic Strength	none
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	N
Suitable to wheat allergy sufferers	N
Suitable for egg allergy sufferers	N
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	N
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y